PODER LEGISLATIVO DE CÁCERES
ÉTICA E TRANSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei
pROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em / / Projeto De Resolução
Hrs Sob Requerimento Nºnº x Indicação

Ass.: Mºçãº
Emenda

APROVADO

Presidente da Câmara

REJEITADO

Presidente da Câmara

AutorasVer. Valdeniria Dutra Ferreira

A Vereadora que abaixo subscreve

Partido — PSDB

Propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental. seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal junto ao setor competente, seja realizado o pa-
trolamento e Casca/namento de todas as ruas no Bairro Olhos Dágua, nesta cidade.

Justificativa:

O referido bairro, em suas ruas, precisa de caráter de urgência essas me-
lhorias, pois esse período chuvoso fica intransitáve/ assim dificultando o acesso de
moradores. Parte de algumas ruas precisa de casca/namento onde a pontos de ala—
gamento. Providências precisam ser tomadas em caráter da maior urgência possí-
vel pelo seu setor.

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2019

Wl/i/ZªvzfVer. Valdehiria 5]. Ferreira
Partido- PSDB

Ver,” 'psos . iº Secretário
c:. a Municipal de Cáceres

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro

CEP 78.200.000 — www.caceres.mt.gov — E—mail: cmcacer

Fone (aii-3223 1707
i©le .com.br